



**KEWPIE TRADING EUROPE B.V.**

Straatskylaan 3051, 1077 ZX Amsterdam the Netherlands  
Tel: +31(0)20-3012496 Fax: +31(0)20-3012202

Mayonesa: Kewpie: 2,4lt (4 unidades caja)

Ingredientes: Aceite de colza (71%), yema de huevo (15%), agua, vinagre de alcohol, sal, azúcar, vinagre de manzana, vinagre de vino tinto, MOSTAZA en polvo, aromas (MOSTAZA).

Información alérgenos. Contiene huevos y mostaza

No contiene organismos genéticamente modificados

| Nutrition Information/ Voedingswaarde-informatie/<br>Informations nutritionnelles/ Informationen zum Nährwert/<br>Informazioni nutrizionali/ Información nutricional            | 100g              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| Energy/ Energie/ Énergie/ Energie/ Energia/ Valor energético                                                                                                                    | 2857 kJ/ 694 kcal |
| Fat/ Vetten/ Matières grasses/ Fett/ Grassi/ Grasas                                                                                                                             | 74 g              |
| of which saturates/ waarvan verzadigde vetzuren/ dont<br>acides gras saturés/ davon gesättigte Fettsäuren/ di cui acidi<br>grassi saturi/ de las cuales ácidos grasos saturados | 6.6 g             |
| Carbohydrate/ Koolhydraten/ Glucides/<br>Kohlenhydrate/ Carboidrati/ Hidratos de carbono                                                                                        | 4.1 g             |
| of which sugars/ waarvan suikers/ dont sucres/<br>davon Zucker/ di cui zuccheri/ de los cuales azúcares                                                                         | 1.8 g             |
| Protein/ Eiwitten/ Protéines/ Eiweiß/ Proteine/ Proteínas                                                                                                                       | 1.9 g             |
| Salt/ Zout/ Sel/ Salz/ Sale/ Sal                                                                                                                                                | 2.5 g             |

Conservar en lugar fresco y seco. Una vez abierto conservar en el refrigerador.